
Income ($) Expenditure ($)

$9,408,661.45

I.

(1)

(a) 基線津貼

(1) 基線 $2,076,794.56 (2,289,145.87)

(2) 其他收入 $85,552.36

(3) 轉撥至其他津貼的數額 (59,717.50)

$2,162,346.92 (2,348,863.37)

(b) 學校特殊津貼

(1) 行政津貼 $4,225,485.07 (4,508,400.00)

(2) 冷氣津貼 $608,792.00 (431,934.34)

(3) 資訊科技綜合津貼 $512,696.00 (546,456.55)

(4) 為教師創造空間津貼 $666,935.00 (654,275.00)

(5) 校本管理津貼 $52,596.00 (38,500.00)

(6) 言語治療行政津貼 $8,415.00 0.00

$6,074,919.07 (6,179,565.89)

II. 

$97,730.00

$130,658.30

$6,259.48

$67,290.00

$100,000.00

$46,491.60

$262,579.92

$1,070,305.70 (2,912,322.68)

$1,781,315.00 (2,912,322.68)

-$1,422,170.95

$7,986,490.50

(4) 作特定用途的認可收費帳(設備)

(5) 小食部租金收入

(6) 其他收入

學校年度總盈餘

學校年度終結總盈餘

(6) 校舍租金收入

(6) 銀行利息

(3) 售賣練習簿及文具的利潤

財務報告 (2023-2024)

承上結餘 (政府資助及學校津貼)

政府資助

擴大營辦津貼

學校津貼(一般津貼)

(1) 堂費

(2) 捐款


